CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

              Kính gửi:

- Ban Quản lý Vườn quốc gia Phong Nha - Kẻ Bàng;

- Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Bình.

Tên tổ chức:……………………………………………………………

Đăng ký kinh doanh số :…..Ngày …..tháng……năm…….. Nơi cấp…

Địa chỉ…………………………………………………………………

Điện thoại:……………………………………………………………….

Họ và tên người đại diện:……………………………………….……….

Chức vụ:…………………………..…………………………………...

Giấy tờ tuỳ thân:………….Cấp ngày: ………………..Nơi cấp:

Sau khi xem tài sản, tham khảo hồ sơ và nghiên cứu kỹ Quy chế cuộc

đấu giá tài sản ban hành kèm theo Quyết định số 218/QĐ-ĐGTS ngày

12/12/2019 của Giám đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Bình

về việc đấu giá Tài sản Nhà nước đầu tư tại Ban Quản lý Vườn quốc gia

Phong Nha - Kẻ Bàng, gồm: tài sản tại điểm du lịch Suối nước Mọoc; tài sản

tại điểm du lịch Sông Chày - Hang Tối; tài sản tại Trạm Kiểm lâm Trộ Mợng

- Hại Kiểm lâm Phong Nha. Địa điểm: xã Phúc Trạch, huyện Bố Trạch, tỉnh

Quảng Bình, chúng tôi xin cam kết như sau:

Tiến hành thỏa thuận nhận chuyển nhượng tài sản không thuộc sở hữu

nhà nước tại hai điểm du lịch Suối nước Mọoc và Sông Chày - Hang Tối với

chủ sở hữu phần tài sản đó sau khi trúng đấu giá.

Nếu tổ chức chúng tôi không thực hiện hoặc thực hiện không đầy đủ

cam kết này, tổ chức chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định

của pháp luật.

………………, ngày..…..tháng………năm 2019

ĐƠN VỊ CAM KẾT

(ký tên, đóng dấu)